

GÜNCE

04 Ekim 2005: İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi'nin düzenlediği ve Odamızın desteklediği IESCD (Ege Bölgesi Jeoloji Kolokyumu'na Oda Başkanımız İsmet CENGİZ, Yönetim Kurulu üyemiz Mehmet ŞENER katıldı. İsmet CENGİZ kolokyumda bir açılış konuşması yaptı.

05 Ekim 2005: JMO İzmir Şube Yönetim Kurulu ile toplantı yapıldı. Toplantıya Oda Başkanı İsmet CENGİZ, Yönetim Kurulu üyemiz Mehmet ŞENER katıldı.

08 Ekim 2005: TMMOB'nin düzenlemiş olduğu 8 Ekim Mitingine Odamız yaklaşık 500 üye ile katıldı. Mitinge JMO Gençlik Örgütü Jeo-Genç'ten yaklaşık 200 öğrenci üyemiz katıldı.

- JMO Eğitim ve Kültür Merkezimizde Şube Başkanları ve Bölge/İlçe Temsilcileri toplantısı yapıldı.

- 12 Kasım'da yapılacak olan 1. Öğrenci Üye Kurultayı ile ilgili olarak 70 öğrenci üyemizin katılımı bir toplantı yapıldı.

- Jeo-Genç'in yayın organı olan Diskordans'ın 2. sayısı çıktı.

09 Ekim 2005: TMMOB Danışma Kuruluna katılım sağlandı. Odamız adına Danışma Kuruluna katılan Oda Başkanı İsmet CENGİZ, Oda 2. Başkanı Dündar ÇAĞLAN, Oda Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Bahattin Murat DEMİR, Diyarbakır Şube Başkanı Fahrettin ÇAĞDAŞ ve Sivas Şube Yönetim Kurulu Üyesi Dündar AKBULUT birer konuşma yaptı.

10 Ekim 2005: Beyaz Adımlar Platform toplantısına Oda Başkanı İsmet CENGİZ katıldı.

- Kırsal Çevre ve Ormanlık Sorunları Derneği Odamızı ziyaret etti.

- Bergama altın işletmesi ile ilgili olarak "İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlandırmaları Yönetmeliği" ile ilgili Çevre M.O, Ziraat M.O, Metalurji M.O ile birlikte "Geleceğimize Sahip Çıkıyoruz" adlı Basın bülteni yayınlandı.

14 Ekim 2005: Devlet Planlama Teşkilatı 9. Kalkınma Planı toplantısına Odamız adına İsmet CENGİZ katıldı.

15 Ekim 2005: Eskişehir Osman Gazi Üniversitesi Jeo-Genç üyelerinin düzenlediği ve Oda 2. Başkanı Dündar ÇAĞLAN'ın yönettiği "Diplomalı İşsizliği Tartışıyoruz" adlı panele, Prof.Dr. İzzettin ÖNDER ve Doç.Dr. Yüksel AKKAYA katıldılar.

18 - 19 Ekim 2005: Devlet Planlama Teşkilatının Madencilik Özel İhtisas Komisyonu çalışmalarına Odamız adına Oda Başkanı İsmet CENGİZ katıldı. Komisyon Raportörlüğüne odamız görüşleri yazılı olarak iletili.

21 Ekim 2005: Kıbrıs Jeoloji Mühendisleri, Maden Mühendisleri ve Metalurji Mühendisleri Odaları Yönetim Kurulu üyeleri Odamızı ziyaret etti.

- Türkiye Petrol Jeologları ile Yönetim Kurulu düzeyinde toplantı yapıldı. Mehmet ÖZTABANLI, Mesut ATALAY, İsmet CENGİZ ve Dündar ÇAĞLAN'ın katıldığı toplantıda Petrol Kanunu ve güncel konular üzerinde görüşmeler yapıldı.

22 Ekim 2005: Kıbrıs JMO ile 20-24 Aralık 2005 tarihleri arasında gerçekleştirilen Kuzey Kıbrıs Jeoloji Kolokyumu ile ilgili toplantı yapıldı.

- 59. Jeoloji Kurultayı Yürütme Kurulu, Odamız Yönetim Kurulu ve Bilimsel Teknik Kurul ile ortak toplantı yapıldı.

26 Ekim 2005: İnşaat Mühendisleri Odasının Adana'da düzenlediği "Geoteknik Sempozyumu"na

Oda Y netim Kurulu Yazman  yemiz Bahattin Murat DEMİR katıldı.

27 Ekim 2005: Oda Y netim Kurulu Yazman  yemiz Bahattin Murat DEMİR Adana Őubesi Y netim Kurulu ve  ye toplantısına katıldı.

28 Ekim 2005: Mersin Jeo-Genç'in d zenlediđi "Jeoloji M hendisliđi  đrencileri Sorunlarını ve Geleceklerini Tartışıyor" konulu yerel kurultay yapıldı. Kurultaya Ankara'dan 2. BaŐkan D ndar  AĐ-LAN, Yazman  ye Bahattin DEMİR, JeoGenç adına Aydın  ELEBİ, Hatice ERBAY ve Soner BALTA katıldı.

31 Ekim 2005: Oda BaŐkanı İsmet CENGİZ ve Yazman  ye Bahattin Murat DEMİR, ODT  Jeoloji M hendisliđi B l m BaŐkanı Vedat DOYURAN'ı ziyaret etti.

08 Kasım 2005: MTA Genel M d rl đ  ile harcırah ve Bilimsel etkinliklerde ortaklaŐılması konusunda g r Őme yapıldı. G r Őmeye Odamız adına Oda BaŐkanı İsmet CENGİZ, Y netim Kurulu  yesi Mehmet ŐENER ile EŐref ATABEY katıldı.

09 Kasım-11 Kasım 2005: Odamız tarafından d zenlenen Sondaj Kursu Ankara'da ger ekleŐtirildi. Kursu katılan yaklaşık 60 meslektaŐımıza kurs sonunda katılım belgesi verildi.

12 Kasım 2005: JMO 1.  đrenci  ye Kurultayı 75. Yıl K lt r Merkezinde ger ekleŐtirildi.

14 Kasım 2005: Odamız tarafından d zenlenen ve bir hafta s recek II. Hidrojeoloji Kursu baŐladı.

18-19 Kasım 2005: Odamız Y netim Kurulu  yesi Mehmet ŐENER'in D zenleme ve Y r tme Kurulunda g rev aldıđı TMMOB M hendislik Eđitimi Sempozyumu'na Odamız adına Oda BaŐkanı İsmet CENGİZ katıldı. Sempozyum kapsamındaki, "M hendislikte Lisans Eđitimi ve Sorunları" konulu Oturumunun BaŐkanlıđını İsmet CENGİZ yaptı.

21 Kasım 2005: 6. Jeoteknik Meslek İçi Eđitim Kursu Odamız Eđitim K lt r Merkezinde baŐladı.

22 Kasım 2005: Yapı-Yol Sen tarafından Bayındırlık ve İŐkan Bakanlıđı  n ndeki oturma eylemi ve basın aŐıklamasına Odamız Y netim Kurulu  yeleri destek verdi.

23 Kasım 2005: Yapı Yol Sen'in TBMM'ye y r y Ő ne Odamız Y netim Kurulu  yelerimiz katılarak destek verdi.

- Jeoarkeoloji ve Arkeojeofizik Sempozyumu YT -JMO ve JFMO tarafından İstanbul'da yapıldı. Oda BaŐkanı İsmet CENGİZ ve Sayman  ye  etin KURDOĐLU'nun katıldıđı sempozyumda, İsmet CENGİZ bir konuŐma yaptı.

24 Kasım 2005: Bursa İl Temsilciliđimizde d zenlenen  ED Eđitim Semineri baŐladı. Seminere BTK  vre Komisyonu  yemiz Selami TOPRAK, Erdal SARACOĐLU ile  vre ve Orman Bakanlıđından meslektaŐlarımız eđitimci olarak yer aldı.

25 Kasım 2005: Odamız tarafından d zenlenen 6. Jeoteknik Meslek İçi Eđitim Kursu tamamlandı. Kursu katılan 45 meslektaŐımıza katılım belgeleri verildi.

- Serbest Jeoloji M hendisliđi Hizmetleri ve B ro Tes-cil Y netmeliđi taslađı  zerine toplantı d zenlendi.

26 Kasım 2005: TMMOB tarafından d zenlenen  đrenci Kurultayı'na Oda Y netim Kurulu  yeleri ve Jeo-Genç  yelerinden 99 kiŐi katıldı. Kurultayda JeoGenç  yesi Serdar  ZGEN'in Odamız adına 1.  đrenci Kurultayımızda hazırlanan metnin sunumunu yaptı.

- DPT 9. Kalkınma Planı toplantısına Odamız adına Yusuf Ziya  ZKAN katıldı.

30 Kasım 2005: Afet İŐleri Genel M d rl đ 'nce İstanbul'da İT  Maslak Kamp s 'nde d zenlenen "Zemin Et t ve Zemin İyileŐtirme Y netmeliđi" konulu toplantıya Odamız adına Yazman  yesi Bahattin Murat DEMİR katıldı.

01 Aralık 2005: Odamız tarafından düzenlenen 1. Tıbbi Jeoloji Sempozyumu Ankara'da gerçekleştirildi. Açılışa Enerji Bakanı ve MTA, TPAO Genel Müdürü ile Cumhurbaşkanlığı Danışmanı, KKTC Jeoloji Maden Müdürü ve KKTC JMO Başkanı ile değişik meslek disiplininden çok sayıda izleyici katıldı.

03 Aralık 2005: 1. Tıbbi Jeoloji Sempozyumu kapsamında Ürgüp Göreme civarına teknik gezi düzenlendi. Geziye Odamız BTK Üyesi Eşref ATABEY liderlik yaptı.

08 Aralık 2005: Esenler Anadolu Lisesi öğrencilerine Dinçer ÇAĞLAN tarafından Deprem Semineri verildi.

- TMMOB, KESK, TTB ve DİSK'in 17 Aralık'taki mitingine ilişkin basın açıklamasına Oda Başkanı İsmet CENGİZ, 2. Başkanı Dünder ÇAĞLAN, Yazman Üye Bahattin DEMİR ve Sayman Üye Çetin KURDOĞLU katıldı.

10 Aralık 2005: JMO Yönetmelik Çalıştayı, 35 katılımcısı ile Oda merkezinde toplandı.

11 Aralık 2005: 10 Aralık 2005'te çalışmalarına başlayan Yönetmelik Çalıştayı, çalışmalarını tamamladı. Çalıştay kapsamında 16 adet yönetmelik taslağı 20. Genel Kurula sunulmak üzere sonuçlandırıldı.

14 Aralık 2005: DSİ YAS Daire Başkanı Ahmet KAYA ve Başkan Yardımcısı Nurettin PELEN ziyaret edildi. Ziyarete Oda başkanı İsmet CENGİZ, Oktay EKİNCİ, A. Burak YENER katıldı. Arama Kul lanma belgeleri ile ilgili görüşüldü.

16 Aralık 2005: 16-17-18 Aralık 2005 tarihlerinde İstanbul Şubesinde düzenlenen "İstanbul'un Jeolojisi sempozyumu II" Kadir Has Üniversitesi Cibali Kampusunda yapıldı. 3 gün süren etkinlik çok sayıda katılımcı tarafından izlendi. Oda Yazman Üyesi Bahattin Murat DEMİR açılışa Odamız adına konuşma yaptı.

17 Aralık 2005: KESK, DİSK, TMMOB ve TTB tarafından Ankara'da yapılan "Demokratik Türkiye-Halk İçin Bütçe" mitingine Odamız tarafından katılım sağlandı.

20 Aralık 2005: 1. Kuzey Kıbrıs Jeoloji Kolokiyumu Lefkoşe'de yapıldı. Açılışa, KTMMOB Başkanı Ahmet ULAŞ, Oda Başkanı İsmet CENGİZ, Jeoloji Maden Metalürji Başkanı Mehmet NECDET ve İçişleri Bakanı Müsteşarı konuşma yaptı.

21 Aralık 2005: Kuzey Kıbrıs Kolokiyumu kapsamında Oda Başkanı İsmet CENGİZ ve II. Başkan Dünder ÇAĞLAN Kuzey Kıbrıs İçişleri İmar ve İskan Bakanı Özkan Murat'la görüşerek kolokiyum hakkında bilgi vererek, İmar Yasası ve Yeraltı Suyu Yasalarının jeolojik hizmetler gözetilerek hazırlanması ve yaşama geçirilmesinin gerekliliği vurgulandı

- CBS kursu katılım belgeleri 16 meslektaşımıza verildi.

22 Aralık 2005: Oda Başkanı İsmet CENGİZ ve Mehmet NECDET Kıbrıs TV'de 1. Kuzey Kıbrıs Jeoloji Kolokiyumu hakkında programa katıldı.

- Dursun Malik BAKIR, Halim Şaşmaz İlköğretim okulunda "Deprem" konferansı verdi.

23 Aralık 2005: İsmet CENGİZ ve Mehmet NECDET Kıbrıs Bayrak TV'de kolokiyum programına katıldı.

28 Aralık 2005: TMMOB tarafından toplanan dilekçelerin TBMM Başkanlığına iletilmesi amacıyla TBMM Dikmen kapısına kadar yürüyüşe ve burada gerçekleştirilen basın açıklamasına Oda Yönetim Kurulu üyeleri ve üyelerimiz katıldı.